N

%

® | =ne (|| @O
MAIGUT" & w8

MAIGUT Endkunde Bestell-Formular

Kundenname/-nummer:

Datum:

Nahrungs- und Genussmittel

HONIG
Produktbezeichnung Vilf‘-::ii: Bestellung Gesamt netto
1009882 | Honig N° 3/10 Fruhlingstracht (2509) 4,00 €
1009883 | Honig N° 3/10 Fruhlingstracht (5009) 7,00 €
1009881 Honig N° 3/10 Sommertracht (250g) 4,00 €
1009884 | Honig N° 3/10 Sommertracht (500g) 7,00 €

Preise inklusive 7% MwSt.

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Uberarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024 Ident.-Nr.: XXX



MAIGUT" £

KRAUTER & GEWURZE

Produktbezeichnung

¢

VK-Preis

Bestellung

Gesamt netto

1010349

1009110

1009118

1009687

1009113

1009111

1009097

1009709

1009710

1011286

1011288

1011287

1013099

1013100

1013102

1013180

1013101

Oregano N° 38/03, gerebelt (359)

Chili N° 38/06, gemahlen (100g)

Curry N° 38/07, indisch, gemahlen (150g)
Muskatnuss N° 38/08, gemahlen (30g)

Paprika N° 38/09, gemahlen, edelstf (150g)

Pfeffer N° 38/11, schwarz, ganz (120g)
Steak-Pfeffer N° 38/12, grob geschrotet (1509)
SuBkartoffel 38/14, gemahlen (200g)

Schafskase 38/13, grob geschrotet (60g)
Chimichurri N° 38/17, grob geschrotet (90g)
Ruhreigewtirz N° 38/15, grob geschrotet (90g)
BBQ-Rub N° 38/16, gemahlen (100g)
Tomate-Mozzarella N° 38/25, geschrotet (140g)
Bruschetta-GewUrz N° 38/26, grob geschrotet (80g)
Krauter der Provence N° 38/27, grob geschrotet (40g)
Lemon-Chili-Pepper N° 38/33, grob geschrotet (40q)

Pommessalz N° 38/24, gemahlen (200g)

in Euro

3,65€
3,95 €
4,95 €
2,95 €
595€
595€
595€
7,95 €
4,95 €
595€
595€
595€
595€
595€
4,95 €
4,95 €

7,95€




MAIGUT" £

KRAUTER & GEWURZE

Produktbezeichnung

\}

N

VK-Preis
in Euro

Bestellung

Gesamt netto

1011321

1011332

1011325

1011322

1011320

1011330

1011337

1011338

1011478

1011501

1011477

1011733

NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:
NACHFULLPACK:

NACHFULLPACK:

Chili N° 38/06, gemahlen (100g)

Curry N° 38/07, indisch, gemahlen (1509)
Paprika N° 38/09, gemahlen, edelstfB (1509)
Pfeffer N° 38/11, schwarz, ganz (120g)
Steak-Pfeffer N° 38/12, grob geschrotet (1509)
Oregano N° 38/03, gerebelt (35g)
SuBkartoffel 38/14, gemahlen (200g)
Schafskase 38/13, grob geschrotet (60g)
Chimichurri N° 38/17, grob geschrotet (90g)
Ruhreigewtirz N° 38/15, grob geschrotet (120g)

BBQ-Rub N° 38/16, gemahlen (100g)

BBQ Grillsauce (240 ml)

2,95 €
3,95 €
4,95 €
4,95 €
4,95 €
2,65€
6,95 €
3,95 €
4,95 €
4,95 €

4,95 €

3,95 €




MAIGUT" £

Art.-Nr.

Nahrungs- und Genussmittel

ARONIA

Produktbezeichnung

\}

N

VK-Preis
in Euro

Bestellung

Gesamt netto

1009121

1011704

1009122

1009124

1011282

1011283

1011285

1011064

1012789

1012645

1012663

1012664

1012786

1012665

1012787

1012666

Aronia Direktsaft 0,75 Liter

Aronia Frachtepunsch 0,75 Liter

Aronia Beeren, getrocknet, ganz (125g)

Aronia Tee, gerebelt (100g)

Aronia Essig (250 ml)
Aronia Vinaigrette (250 ml)
Aronia Gelee (2509)

Aronia Gluhwein 0,75 Liter (Saisonartikel)
Aronia Eierlikér 0,2 Liter (19 % Vol.)
Aronia Eierlikér 0,5 Liter (19 % Vol.)
Aronia Weinlikor 0,5 Liter (19 % Vol.)
Aronia Honiglikér 0,35 Liter (24 % Vol.)
Aronia Gin 0,2 Liter (45 % Vol.)

Aronia Gin 0,5 Liter (45 % Vol.)
Aronia Geist 0,2 Liter (45 % Vol.)

Aronia Geist 0,5 Liter (45 % Vol.)

5,90 €
4,60 €
3,90 €
3,30€
4,50 €
4,90 €
4,50 €
4,60 €
9,50 €
14,90 €
13,90 €
14,90 €
13,90 €
29,90 €
12,90 €

27,90 €

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Uberarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024

Ident.-Nr.: XXX

Preise inklusive 7% MwsSt.



MAIGUT" £

KAFFEE

Produktbezeichnung

¢

VK-Preis

Bestellung

Gesamt netto

1009049

1009050

1009051

1009052

1009053

1009054

1009025

1009020

1009026

1009027

1009028

1009029

1011262

1011264

1011263

1011265

1009043

Kaffee N° 8/10 (gemahlene Bohne, 250g)

Kaffee N° 8/10 (ganze Bohne, 2509)

Kaffee N° 8/10 (gemahlene Bohne, 5009)

Kaffee N° 8/10 (ganze Bohne, 5009)

Kaffee N° 8/10 (gemahlene Bohne, 1000g)

Kaffee N° 8/10 (ganze Bohne, 1000g)

Crema N° 8/20 (gemahlene Bohne, 250g)

Crema N° 8/20 (ganze Bohne, 2509)

Crema N° 8/20 (gemahlene Bohne, 500g)

Crema N° 8/20 (ganze Bohne, 5009)

Crema N° 8/20 (gemahlene Bohne, 10009)

Crema N° 8/20 (ganze Bohne, 1000g)

Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (gemahlene Bohne, 250g)
Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (ganze Bohne, 2509)
Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (gemahlene Bohne, 5009)
Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (ganze Bohne, 5009)

Espresso N° 8/30 (gemahlene Bohne, 2509)

in Euro

6,85 €
6,85 €
13,00 €
13,00 €
24,50 €
24,50 €
585€
585€
11,50 €
11,50 €
22,50 €
22,50 €
6,85 €
6,85 €
13,00 €
13,00 €

585€




MAIGUT" £

KAFFEE

Produktbezeichnung

\

N

VK-Preis
in Euro

Bestellung

Gesamt netto

1009044

1009045

1009046

1009047

1009048

1011266

1011268

1011267

1011269

1011270

1011272

1011271

1011273

1011274

1011276

1011275

1011277

Espresso N° 8/30 (ganze Bohne, 250g)

Espresso N° 8/30 (gemahlene Bohne, 5009)

Espresso N° 8/30 (ganze Bohne, 500g)

Espresso N° 8/30 (gemahlene Bohne, 1000g)

Espresso N° 8/30 (ganze Bohne, 1000g)

Kaffee N° 8/50 Guatemala (gemahlene Bohne, 2509)
Kaffee N° 8/50 Guatemala (ganze Bohne, 2509)

Kaffee N° 8/50 Guatemala (gemahlene Bohne, 5009)
Kaffee N° 8/50 Guatemala (ganze Bohne, 5009)

Kaffee N° 8/51 India Plantation (gemahlene Bohne, 2509)
Kaffee N° 8/51 India Plantation (ganze Bohne, 2509)
Kaffee N° 8/51 India Plantation (gemahlene Bohne, 5009)
Kaffee N° 8/51 India Plantation (ganze Bohne, 5009)
Kaffee N° 8/52 Tanzania (gemahlene Bohne, 250g)
Kaffee N° 8/52 Tanzania (ganze Bohne, 2509g)

Kaffee N° 8/52 Tanzania (gemahlene Bohne, 5009)

Kaffee N° 8/52 Tanzania (ganze Bohne, 5009)

585€
11,50 €
11,50 €
22,50 €
22,50 €
7,95 €
7,95 €
13,50 €
13,50 €
6,95 €
6,95 €
12,60 €
12,60 €
6,95 €
6,95 €
12,60 €

12,60 €




MAIGUT" £

Nahrungs- und Genussmittel

KAFFEE

Art.-Nr.

Produktbezeichnung

\}

N

VK-Preis
in Euro

Bestellung  Gesamt netto

1013162

1013163

1013165

1013164

1013169

1013168

1013166

1013167

1013170

1013171

1013173

1013172

Kaffee N° 8/11 (gemahlene Bohne, 250g)
Kaffee N° 8/11 (ganze Bohne, 2509)

Kaffee N° 8/11 (gemahlene Bohne, 5009)
Kaffee N° 8/11 (ganze Bohne, 5009)

Kaffee Crema N° 8/21 (gemahlene Bohne, 2509)
Kaffee Crema N° 8/21 (ganze Bohne, 2509)
Kaffee Crema N° 8/21 (gemahlene Bohne, 5009)
Kaffee Crema N° 8/21 (ganze Bohne, 5009g)
Espresso N° 8/31 (gemahlene Bohne, 2509)
Espresso N° 8/31 (ganze Bohne, 2509)

Espresso N° 8/31 (gemahlene Bohne, 5009)

Espresso N° 8/31 (ganze Bohne, 500g)

8,50 €
8,50 €
15,50 €
15,50 €
8,10 €
8,10 €
13,90 €
13,90 €
7,70 €
7,70 €
12,90 €

12,90 €

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Uberarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024

Ident.-Nr.: XXX

Preise inklusive 7% MwsSt.



® Eine e
MAIGUT" = s

\}

N

Kichen- und Wohnaccessoires

Bestellung

Gesamt netto

1008893
1008892
1009398
1010082
1010085
1010087
1010091
1010096

1010099

HOLZ

Produktbezeichnung V::;::f’.ri;
Krautervase (L 8,5 x B 8,5 x H 14 cm), Eiche 15,00 €
Krauter-Schneidebrett (L30 x B 9,7 x H 1,5 cm), Eiche 15,00 €
Krauter-Brett (L 25,5 x B 25,5 x H 4,1 cm), Eiche (fur 3 Gewurzdosen) 12,00 €
Tablett klein (47 x 29 x 5,5 cm), Eiche Dark Chocolate 43,00 €
Tablett klein (47 x 29 x 5,5 cm), Eiche Zartgrun 43,00 €
Tablett mittel (57 x 36 x 5,5 cm), Eiche Dark Chocolate 53,00 €
Tablett mittel (57 x 36 x 5,5 cm), Eiche Zartgrin 53,00 €
Tablett groB3 (67 x 43 x 5,5 cm), Eiche Dark Chocolate 63,00 €
Tablett groB (67 x 43 x 5,5 cm), Eiche Zartgrin 63,00 €

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Uberarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024 Ident.-Nr.: XXX

Preise inklusive 7% MwsSt.



\}

N

® Eine Y
MAIGUT" & X

Natur

HOLZ

Produktbezeichnung V::;:Lii: Bestellung  Gesamt netto
1009242  Hochbeet (L x B x H, 89 x 53 x 76 cm) 150,00 €
1008897 Bienenbeute (12 DN-Beute, flnfteilig, 52 x 42 cm) 135,00 €
1008843 | Holzbriketts (19 Stlck, pro Beutel ca. 3kg) 1,00 €
1007539 Anzindholz (pro Sack ca. 4 kg) 3,00 €
1009410 @ FEUER & FLAMME N° 3/20, Ofen- und Grillanztnder (24 Stlick) 6,50 €
1009781 Steckstuhl (einheimisches Nadelgehdlz) 49,00 €
1009739 | Insektenhotel 24,95 €
Gesamt brutto €:
zzgl. Versandkosten:
Gesamt €:

Liefertermin/-ort:

Preise inklusive 7% MwsSt.

Zahlungsform:

Datum: ) .2024

Unterschrift Kunde:

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Uberarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024 Ident.-Nr.: XXX



Telefon +49 5721 700-157, Fax +49 05721 700-127
abf@plsw.de, www.maigut.shop

Samtliche Preise verstehen sich inklusive 7 % MwsSt. zzgl. Versandkosten.
Gultig ab dem 25. Oktober 2024 bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.
Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen der PLSW.

MAIGUT® eine Marke der Paritatischen Lebenshilfe Schaumburg-Weserbergland GmbH
Ostring 6, D-31655 Stadthagen, Telefon +49 5721 700-0, Fax +49 5721 700-218




MAIGUT" &

arke




	Bestellung 3: 
	Gesamt netto 3: 
	Kundenname/-nummer 2: 
	Bestelldatum 2: 
	Bestellung 1: 
	Bestellung 2: 
	Bestellung 4: 
	Bestellung 115: 
	Gesamt netto 1: 
	Gesamt netto 2: 
	Gesamt netto 4: 
	Gesamt netto 118: 
	Bestellung 118: 
	Bestellung 119: 
	Bestellung 120: 
	Bestellung 121: 
	Bestellung 122: 
	Bestellung 123: 
	Bestellung 124: 
	Bestellung 125: 
	Bestellung 126: 
	Bestellung 127: 
	Bestellung 128: 
	Bestellung 129: 
	Gesamt netto 121: 
	Gesamt netto 122: 
	Gesamt netto 123: 
	Gesamt netto 124: 
	Gesamt netto 125: 
	Gesamt netto 126: 
	Gesamt netto 127: 
	Gesamt netto 128: 
	Gesamt netto 129: 
	Gesamt netto 130: 
	Gesamt netto 131: 
	Gesamt netto 132: 
	Bestellung 130: 
	Gesamt netto 133: 
	Bestellung 131: 
	Gesamt netto 134: 
	Bestellung 132: 
	Gesamt netto 135: 
	Bestellung 133: 
	Gesamt netto 136: 
	Bestellung 137: 
	Gesamt netto 140: 
	Bestellung 134: 
	Bestellung 135: 
	Bestellung 136: 
	Bestellung 138: 
	Gesamt netto 137: 
	Gesamt netto 138: 
	Gesamt netto 139: 
	Gesamt netto 141: 
	Bestellung 227: 
	Bestellung 228: 
	Gesamt netto 227: 
	Gesamt netto 228: 
	Gesamt netto 229: 
	Gesamt netto 230: 
	Bestellung 229: 
	Bestellung 230: 
	Gesamt netto 231: 
	Bestellung 231: 
	Gesamt netto 232: 
	Bestellung 232: 
	Gesamt netto 233: 
	Bestellung 233: 
	Gesamt netto 234: 
	Bestellung 234: 
	Bestellung 139: 
	Bestellung 140: 
	Bestellung 141: 
	Bestellung 142: 
	Bestellung 143: 
	Bestellung 144: 
	Bestellung 145: 
	Bestellung 146: 
	Bestellung 147: 
	Bestellung 148: 
	Bestellung 149: 
	Bestellung 150: 
	Bestellung 151: 
	Bestellung 152: 
	Gesamt netto 142: 
	Gesamt netto 143: 
	Gesamt netto 144: 
	Gesamt netto 145: 
	Gesamt netto 146: 
	Gesamt netto 147: 
	Gesamt netto 148: 
	Gesamt netto 149: 
	Gesamt netto 150: 
	Gesamt netto 151: 
	Gesamt netto 152: 
	Gesamt netto 153: 
	Gesamt netto 155: 
	Gesamt netto 154: 
	Bestellung 153: 
	Gesamt netto 156: 
	Bestellung 210: 
	Gesamt netto 210: 
	Bestellung 154: 
	Bestellung 155: 
	Bestellung 156: 
	Bestellung 157: 
	Bestellung 158: 
	Bestellung 159: 
	Bestellung 160: 
	Bestellung 161: 
	Bestellung 162: 
	Bestellung 163: 
	Bestellung 164: 
	Bestellung 165: 
	Bestellung 166: 
	Bestellung 167: 
	Bestellung 168: 
	Bestellung 169: 
	Bestellung 170: 
	Gesamt netto 157: 
	Gesamt netto 158: 
	Gesamt netto 159: 
	Gesamt netto 160: 
	Gesamt netto 161: 
	Gesamt netto 162: 
	Gesamt netto 163: 
	Gesamt netto 164: 
	Gesamt netto 165: 
	Gesamt netto 166: 
	Gesamt netto 167: 
	Gesamt netto 168: 
	Gesamt netto 169: 
	Gesamt netto 170: 
	Gesamt netto 171: 
	Gesamt netto 172: 
	Gesamt netto 173: 
	Bestellung 171: 
	Bestellung 172: 
	Bestellung 173: 
	Bestellung 174: 
	Bestellung 175: 
	Bestellung 176: 
	Bestellung 177: 
	Bestellung 178: 
	Bestellung 179: 
	Bestellung 180: 
	Bestellung 181: 
	Bestellung 182: 
	Bestellung 183: 
	Bestellung 184: 
	Bestellung 185: 
	Bestellung 186: 
	Bestellung 187: 
	Gesamt netto 174: 
	Gesamt netto 175: 
	Gesamt netto 176: 
	Gesamt netto 177: 
	Gesamt netto 178: 
	Gesamt netto 179: 
	Gesamt netto 180: 
	Gesamt netto 181: 
	Gesamt netto 182: 
	Gesamt netto 183: 
	Gesamt netto 184: 
	Gesamt netto 185: 
	Gesamt netto 186: 
	Gesamt netto 187: 
	Gesamt netto 188: 
	Gesamt netto 189: 
	Gesamt netto 190: 
	Bestellung 224: 
	Bestellung 188: 
	Bestellung 189: 
	Bestellung 190: 
	Bestellung 191: 
	Bestellung 192: 
	Bestellung 193: 
	Bestellung 194: 
	Bestellung 195: 
	Gesamt netto 191: 
	Gesamt netto 192: 
	Gesamt netto 193: 
	Gesamt netto 194: 
	Gesamt netto 195: 
	Gesamt netto 196: 
	Gesamt netto 197: 
	Gesamt netto 198: 
	Bestellung 223: 
	Bestellung 225: 
	Bestellung 226: 
	Gesamt netto 223: 
	Gesamt netto 224: 
	Gesamt netto 225: 
	Gesamt netto 226: 
	Bestellung 200: 
	Bestellung 201: 
	Bestellung 202: 
	Bestellung 203: 
	Bestellung 204: 
	Bestellung 205: 
	Bestellung 206: 
	Bestellung 207: 
	Bestellung 208: 
	Gesamt netto 203: 
	Gesamt netto 204: 
	Gesamt netto 205: 
	Gesamt netto 206: 
	Gesamt netto 207: 
	Gesamt netto 208: 
	Gesamt netto 209: 
	Gesamt netto 2010: 
	Gesamt netto 2011: 
	Bestellung 2044: 
	Bestellung 2045: 
	Bestellung 2046: 
	Bestellung 2047: 
	Bestellung 2048: 
	Bestellung 2049: 
	Bestellung 2050: 
	Bestellung 2051: 
	Gesamt netto 2047: 
	Gesamt netto 2048: 
	Gesamt netto 2049: 
	Gesamt netto 2050: 
	Gesamt netto 2051: 
	Gesamt netto 2052: 
	Gesamt netto 2053: 
	Gesamt netto 2054: 
	Gesamt netto 2055: 
	Gesamt netto 2056: 
	Gesamt netto 2057: 
	Gesamt netto 2058: 
	Gesamt netto 2059: 
	Gesamt netto 2060: 


