













MAIGUT Endkunde Bestell-Formular

Kundenname/-nummer:			
Datum:			



Nahrungs- und Genussmittel

HONIG

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1009882	Honig N° 3/10 Frühlingstracht (250g)	4,00 €		
1009883	Honig N° 3/10 Frühlingstracht (500g)	7,00 €		
1009881	Honig N° 3/10 Sommertracht (250g)	4,00 €		
1009884	Honig N° 3/10 Sommertracht (500g)	7,00 €		

Ident.-Nr.: XXX

Preise inklusive 7% MwSt.

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Überarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024

MAIGUT® :















Nahrungs- und Genussmittel KRÄUTER & GEWÜRZE

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1010349	Oregano N° 38/03, gerebelt (35g)	3,65 €		
1009110	Chili N° 38/06, gemahlen (100g)	3,95 €		
1009118	Curry N° 38/07, indisch, gemahlen (150g)	4,95 €		
1009687	Muskatnuss N° 38/08, gemahlen (30g)	2,95 €		
1009113	Paprika N° 38/09, gemahlen, edelsüß (150g)	5,95 €		
1009111	Pfeffer N° 38/11, schwarz, ganz (120g)	5,95 €		
1009097	Steak-Pfeffer N° 38/12, grob geschrotet (150g)	5,95 €		
1009709	Süßkartoffel 38/14, gemahlen (200g)	7,95 €	4	
1009710	Schafskäse 38/13, grob geschrotet (60g)	4,95 €		
1011286	Chimichurri N° 38/17, grob geschrotet (90g)	5,95 €		
1011288	Rühreigewürz N° 38/15, grob geschrotet (90g)	5,95 €		
1011287	BBQ-Rub N° 38/16, gemahlen (100g)	5,95 €		
1013099	Tomate-Mozzarella N° 38/25, geschrotet (140g)	5,95 €		
1013100	Bruschetta-Gewürz N° 38/26, grob geschrotet (80g)	5,95 €		
1013102	Kräuter der Provence N° 38/27, grob geschrotet (40g)	4,95 €		
1013180	Lemon-Chili-Pepper N° 38/33, grob geschrotet (40g)	4,95 €		
1013101	Pommessalz N° 38/24, gemahlen (200g)	7,95 €		













Nahrungs- und Genussmittel KRÄUTER & GEWÜRZE

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1011321	NACHFÜLLPACK: Chili N° 38/06, gemahlen (100g)	2,95 €		
1011332	NACHFÜLLPACK: Curry N° 38/07, indisch, gemahlen (150g)	3,95 €		
1011325	NACHFÜLLPACK: Paprika N° 38/09, gemahlen, edelsüß (150g)	4,95 €		
1011322	NACHFÜLLPACK: Pfeffer N° 38/11, schwarz, ganz (120g)	4,95 €		
1011320	NACHFÜLLPACK: Steak-Pfeffer N° 38/12, grob geschrotet (150g)	4,95 €		
1011330	NACHFÜLLPACK: Oregano N° 38/03, gerebelt (35g)	2,65 €		
1011337	NACHFÜLLPACK: Süßkartoffel 38/14, gemahlen (200g)	6,95 €		
1011338	NACHFÜLLPACK: Schafskäse 38/13, grob geschrotet (60g)	3,95 €		
1011478	NACHFÜLLPACK: Chimichurri N° 38/17, grob geschrotet (90g)	4,95 €		
1011501	NACHFÜLLPACK: Rühreigewürz N° 38/15, grob geschrotet (120g)	4,95 €		
1011477	NACHFÜLLPACK: BBQ-Rub N° 38/16, gemahlen (100g)	4,95 €		
1011733	BBQ Grillsauce (240 ml)	3,95 €		



MAIGUT®













Nahrungs- und Genussmittel ARONIA

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1009121	Bio Aronia Direktsaft 0,75 Liter	5,90 €		
1011704	Bio Aronia Früchtepunsch 0,75 Liter	4,60 €		
1009122	Bio Aronia Beeren, getrocknet, ganz (125g)	3,90 €		
1009124	Bio Aronia Tee, gerebelt (100g)	3,30 €		
1011282	Aronia Essig (250 ml)	4,50 €		
1011283	Aronia Vinaigrette (250 ml)	4,90 €		
1011285	Aronia Gelee (250g)	4,50 €		
1011064	Bio Aronia Glühwein 0,75 Liter (Saisonartikel)	4,60 €	4	
1012789	Aronia Eierlikör 0,2 Liter (19 % Vol.)	9,50 €		
1012645	Aronia Eierlikör 0,5 Liter (19 % Vol.)	14,90 €		
1012663	Aronia Weinlikör 0,5 Liter (19 % Vol.)	13,90 €		
1012664	Aronia Honiglikör 0,35 Liter (24 % Vol.)	14,90 €		
1012786	Aronia Gin 0,2 Liter (45 % Vol.)	13,90 €		
1012665	Aronia Gin 0,5 Liter (45 % Vol.)	29,90 €		
1012787	Aronia Geist 0,2 Liter (45 % Vol.)	12,90 €		
1012666	Aronia Geist 0,5 Liter (45 % Vol.)	27,90 €		

Preise inklusive 7% MwSt.

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Überarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freigabe: A. Bock 01.06.2024 Ident.-Nr.: XXX















Nahrungs- und Genussmittel **KAFFEE**

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1009049	Kaffee N° 8/10 (gemahlene Bohne, 250g)	6,85 €		
1009050	Kaffee N° 8/10 (ganze Bohne, 250g)	6,85 €		
1009051	Kaffee N° 8/10 (gemahlene Bohne, 500g)	13,00 €		
1009052	Kaffee N° 8/10 (ganze Bohne, 500g)	13,00 €		
1009053	Kaffee N° 8/10 (gemahlene Bohne, 1000g)	24,50 €		
1009054	Kaffee N° 8/10 (ganze Bohne, 1000g)	24,50 €		
1009025	Crema N° 8/20 (gemahlene Bohne, 250g)	5,85 €		
1009020	Crema N° 8/20 (ganze Bohne, 250g)	5,85 €	4	
1009026	Crema N° 8/20 (gemahlene Bohne, 500g)	11,50 €		
1009027	Crema N° 8/20 (ganze Bohne, 500g)	11,50 €		
1009028	Crema N° 8/20 (gemahlene Bohne, 1000g)	22,50 €		
1009029	Crema N° 8/20 (ganze Bohne, 1000g)	22,50 €		
1011262	Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (gemahlene Bohne, 250g)	6,85 €		
1011264	Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (ganze Bohne, 250g)	6,85 €		
1011263	Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (gemahlene Bohne, 500g)	13,00 €		
1011265	Kaffee N° 8/40 entkoffeiniert (ganze Bohne, 500g)	13,00 €		
1009043	Espresso N° 8/30 (gemahlene Bohne, 250g)	5,85 €		

Erstellt: A. Bock 09.03.2022 Überarbeitet: A. Bock 25.10.2024 Freig	gabe: A. Bock 01.06.2024 IdentNr.: XXX
---	--















Nahrungs- und Genussmittel **KAFFEE**

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1009044	Espresso N° 8/30 (ganze Bohne, 250g)	5,85 €		
1009045	Espresso N° 8/30 (gemahlene Bohne, 500g)	11,50 €		
1009046	Espresso N° 8/30 (ganze Bohne, 500g)	11,50 €		
1009047	Espresso N° 8/30 (gemahlene Bohne, 1000g)	22,50 €		
1009048	Espresso N° 8/30 (ganze Bohne, 1000g)	22,50 €		
1011266	Kaffee N° 8/50 Guatemala (gemahlene Bohne, 250g)	7,95 €		
1011268	Kaffee N° 8/50 Guatemala (ganze Bohne, 250g)	7,95 €		
1011267	Kaffee N° 8/50 Guatemala (gemahlene Bohne, 500g)	13,50 €	4	
1011269	Kaffee N° 8/50 Guatemala (ganze Bohne, 500g)	13,50 €		
1011270	Kaffee N° 8/51 India Plantation (gemahlene Bohne, 250g)	6,95 €		
1011272	Kaffee N° 8/51 India Plantation (ganze Bohne, 250g)	6,95 €		
1011271	Kaffee N° 8/51 India Plantation (gemahlene Bohne, 500g)	12,60 €		
1011273	Kaffee N° 8/51 India Plantation (ganze Bohne, 500g)	12,60 €		
1011274	Kaffee N° 8/52 Tanzania (gemahlene Bohne, 250g)	6,95 €		
1011276	Kaffee N° 8/52 Tanzania (ganze Bohne, 250g)	6,95 €		
1011275	Kaffee N° 8/52 Tanzania (gemahlene Bohne, 500g)	12,60 €		
1011277	Kaffee N° 8/52 Tanzania (ganze Bohne, 500g)	12,60 €		

Erstellt: A. Bock 09.03.2022	Überarbeitet: A. Bock 25.10.2024	Freigabe: A. Bock 01.06.2024	IdentNr.: XXX
------------------------------	----------------------------------	------------------------------	---------------













Nahrungs- und Genussmittel **KAFFEE**

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1013162	Bio Kaffee N° 8/11 (gemahlene Bohne, 250g)	8,50 €		
1013163	Bio Kaffee N° 8/11 (ganze Bohne, 250g)	8,50 €		
1013165	Bio Kaffee N° 8/11 (gemahlene Bohne, 500g)	15,50 €		
1013164	Bio Kaffee N° 8/11 (ganze Bohne, 500g)	15,50 €		
1013169	Bio Kaffee Crema N° 8/21 (gemahlene Bohne, 250g)	8,10 €		
1013168	Bio Kaffee Crema N° 8/21 (ganze Bohne, 250g)	8,10 €		
1013166	Bio Kaffee Crema N° 8/21 (gemahlene Bohne, 500g)	13,90 €		
1013167	Bio Kaffee Crema N° 8/21 (ganze Bohne, 500g)	13,90 €	4	
1013170	Bio Espresso N° 8/31 (gemahlene Bohne, 250g)	7,70 €		
1013171	Bio Espresso N° 8/31 (ganze Bohne, 250g)	7,70 €		
1013173	Bio Espresso N° 8/31 (gemahlene Bohne, 500g)	12,90 €		
1013172	Bio Espresso N° 8/31 (ganze Bohne, 500g)	12,90 €		

MAIGUT® Marke der PLSW













Küchen- und Wohnaccessoires HOLZ

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1008893	Kräutervase (L 8,5 x B 8,5 x H 14 cm), Eiche	15,00 €		
1008892	Kräuter-Schneidebrett (L 30 x B 9,7 x H 1,5 cm), Eiche	15,00 €		
1009398	Kräuter-Brett (L 25,5 x B 25,5 x H 4,1 cm), Eiche (für 3 Gewürzdosen)	12,00 €		
1010082	Tablett klein (47 x 29 x 5,5 cm), Eiche Dark Chocolate	43,00 €		
1010085	Tablett klein (47 x 29 x 5,5 cm), Eiche Zartgrün	43,00 €		
1010087	Tablett mittel (57 x 36 x 5,5 cm), Eiche Dark Chocolate	53,00 €		
1010091	Tablett mittel (57 x 36 x 5,5 cm), Eiche Zartgrün	53,00 €		
1010096	Tablett groß (67 x 43 x 5,5 cm), Eiche Dark Chocolate	63,00 €		
1010099	Tablett groß (67 x 43 x 5,5 cm), Eiche Zartgrün	63,00 €		















Natur HOLZ

ArtNr.	Produktbezeichnung	VK-Preis in Euro	Bestellung	Gesamt netto
1009242	Hochbeet (L x B x H, 89 x 53 x 76 cm)	150,00 €		
1008897	Bienenbeute (12 DN-Beute, fünfteilig, 52 x 42 cm)	135,00 €		
1008843	Holzbriketts (19 Stück, pro Beutel ca. 3kg)	1,00 €		
1007539	Anzündholz (pro Sack ca. 4 kg)	3,00 €		
1009410	FEUER & FLAMME N° 3/20, Ofen- und Grillanzünder (24 Stück)	6,50 €		
1009781	Steckstuhl (einheimisches Nadelgehölz)	49,00 €		
1009739	Insektenhotel	24,95 €		

Liefertermin/-ort: Zahlungsform:	
Datum:	2024
Unterschrift Kunde:	

Gesamt brutto €:	
zzgl. Versandkosten:	
Gesamt €:	

Telefon +49 5721 700-157, Fax +49 05721 700-127 abf@plsw.de, www.maigut.shop

Sämtliche Preise verstehen sich inklusive 7 % MwSt. zzgl. Versandkosten. Gültig ab dem 25. Oktober 2024 bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der PLSW.

MAIGUT[®] eine Marke der Paritätischen Lebenshilfe Schaumburg-Weserbergland GmbH Ostring 6, D-31655 Stadthagen, Telefon +49 5721 700-0, Fax +49 5721 700-218















MAIGUT® MAIGUT®

MAIGUT®

Eine Marke der